DE SERVICIO:955061102931

RMU:87049 06-11-21 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:29DU03K012910730

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:7T883V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,012

$1,012

(UN MIL DOCE PESOS  M.N.)

(UN MIL DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 348.83
Fecha, hora y lugar de impresion:30/12/2026 13:29:44hrsCalzada Gral. Luis Caballero Sur215Frac. Las FloresVictoriaVictoriaTamaulipasMexicoC.P. 87078

87049 06-11-21 XAXX-010101 003 CFE